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Saygılarımızla, 
 
 
 

DUYURU 
 

Sosyal Sigorta ��lemleri Yönetmeli�inin 11 inci maddesine göre “Anonim �irketlerin yönetim kurulu 

üyesi olan ortaklarının sigortalılıkları, yönetim kurulu üyeli�ine seçildikleri tarihte ba�lar ve bu tarih 

�irket yetkililerince…, limitet �irket ve sermayesi paylara bölünmü� komandit �irketlerin komandite 

ortaklarından hisse devri alan yeni ortaklarının sigortalılıkları, ortaklar kurulunca devrin 

yapılmasına karar verildi�i tarihte ba�lar ve bu tarih ortaklar kurulu kararının, hisse devrine ili�kin 

tanzim edilen noter devir sözle�mesinin, devrin yapıldı�ının i�lendi�i pay defterinin birer sureti veya 

devir ticaret sicil memurlu�unca tescil edilmi� ise ticaret sicil gazetesinde ilan edildi�i nüshasının 

ibraz edilmesi kaydıyla �irket yetkililerince” 15 gün içinde SGK’ya bildirilir (SS�Y, m.11/(4).c-2 

ve c-4)  

Sosyal Sigorta ��lemleri Yönetmeli�inin 14 üncü maddesine göre, “Anonim �irketlerin yönetim kurulu 

üyesi olan ortaklarının sigortalılıkları bu görevlerinin bitti�i tarihte sona erer ve bu tarih �irket 

yetkililerince”…10 gün içinde SGK’ya bildirilir (SS�Y, m.14/(2).ç-2). “Limited �irket, sermayesi 

paylara bölünmü� komandit �irketlerin komandite ortaklarının sigortalılıkları hisse devrine ili�kin 

alınan ortaklar kurulu kararı ile hissenin devrine ili�kin tanzim edilen noter devir sözle�mesinin ve 

devrin pay defterine i�lendi�i sayfanın birer suretlerinin birlikte ibraz edilmesi veya hisse devri ticaret 

sicil memurlu�una tescil edilmi� ise ticaret sicil gazetesinde ilan edildi�i nüshasının ibraz edilmesi 

kaydıyla ortaklar kurulu karar tarihi itibarıyla sona erer ve bu tarih, sigortalılar ve �irket 

yetkililerince” 10 gün içinde SGK’ya bildirilir (SS�Y, m.14/(2).ç-3)  
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Anonim �irketin yönetim kuruluna seçilen ortaklar ve limitet �irkete dı�arıdan ortak olanlar için 15 gün 

içinde ka�ıt formatlı i�e giri� bildirgesinin verilmemesi veya anonim �irket yönetim kurulundan 

ayrılan ortaklar ile hissesinin tamamını bir ba�kasına devreden limitet �irket ortakları için 10 gün 

içinde ka�ıt formatlı i�ten çıkı� bildirgesinin verilmemesi halinde, verilmesi gerekli olan her bir 

bildirge için �irket tüzel ki�ili�ine bir asgari ücret tutarında idari para cezası uygulanmaktadır.  

Örne�in; A Ltd �ti orta�ı olan Ahmet Bey, 15/9/2014 tarihinde hissesinin tamamını �irket dı�ından 

Mehmet Bey’e devretmi� ve devir 15/9/2014 tarihinde ortaklar kurulu kararıyla onaylanmı�tır. Bu 

durumda A Ltd �ti tarafından ortaklıktan ayrılan Ahmet Bey adına 10 gün içinde, ka�ıt formatlı i�ten 

çıkı� bildirgesi ile yeni ortak Mehmet Bey adına 15 gün içinde ka�ıt formatlı i�e giri� bildirgesinin, 

�irketin merkezini içine alan Sosyal Güvenlik Merkez Müdürlü�üne verilmesi gerekmektedir. Bu 

süreler içinde i�e giri� ve i�ten çıkı� bildirgesinin verilmemesi halinde A Ltd �ti tüzel ki�ili�ine her bir 

bildirge için bir asgari ücret tutarında olmak üzere toplam iki asgari ücret tutarında idari para cezası 

uygulanacaktır.  

Bilindi�i üzere; 11/09/2014 tarihli ve 29116 mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 6552 sayılı 

Kanun ile �� Kanununun bazı kanun ve kanun hükmünde kararnamelerde de�i�iklikler yapılmı� ve 

bazı alacakların yeniden yapılandırılmasına imkan sa�lanmı�tır. Söz konusu Kanunun yayımı tarihinde 

yürürlü�e giren 61 inci maddesi ile 5510 sayılı Kanuna Geçici 57 inci madde eklenmi�tir.  

5510 sayılı Kanunun geçici 57 nci maddesinin birinci fıkrası gere�i, �irket tüzel ki�ilikleri tarafından 

ortaklar ve/veya yönetim kurulu üyesi ortaklar için verilmesi gereken ka�ıt formatlı i�e giri� ve i�ten 

çıkı� bildirgelerinin 11/12/2014 tarihine kadar verilmesi halinde ilgili bildirgeler kanuni 

süresinde verilmi� sayılacak ve idari para cezası uygulanmayacaktır. Bu yükümlülükler için daha 

önce uygulanan ve ödemesi yapılmayan idari para cezaları, kesinle�ip kesinle�medi�ine bakılmaksızın 

terkin edilecektir. �dari para cezaları tahsil edilmi� ise iade veya mahsup edilmeyecektir.  

Buna göre, sigortalılıklarının ba�langıcına ve sonlandırılmasına ili�kin;  

1-Anonim �irketlerin yönetim kurulu üyesi olan ortakları ile ilgili �irket yetkilileri,  

2-Limited �irket ortakları ile ilgili �irket yetkilileri,  

Sigortalılı�ın ba�langıcı ve sonlandırılmasına ili�kin bildirim yükümlülü�ünü, 5510 sayılı Kanunun 

geçici 57 nci madde uyarınca 11/12/2014 (dahil) tarihine kadar yerine getirmeleri halinde bildirim 

yükümlülükleri kanuni süresinde yerine getirilmi� sayılarak sonucunda idari para cezası 

uygulanmayacaktır.  

5510 sayılı Kanunun geçici 57 nci madde uyarınca, örnekteki �irket tüzel ki�ili�i, ortakları adına daha 

önce vermesi gereken i�e giri� ve i�ten çıkı� bildirgesini 11/12/2014 tarihine kadar vermesi ko�uluyla 

bildirgeyi süresinde vermi� sayılacak ve �irkete idari para cezası uygulanmayacaktır.  

Limitet �irket orta�ının/anonim �irketin yönetim kuruluna seçilen orta�ının, emekli olması veya bir 

ba�ka i�yerinde 4/a kapsamında sigortalı olması ya da aynı zamanda bir ba�ka �irkete de ortak/ 

yönetim kurulu üyesi olması, bildirge verme yükümlülü�ünü ortadan kaldırmayacaktır. Bu nedenle 
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tüm meslek mensuplarının, ka�ıt formatındaki bildirge verme yükümlülü�ünü 11/12/2014 tarihine 

kadar yerine getirmeleri, i�verenlerinin ilerleyen dönemlerde idari para cezalarıyla kar�ı kar�ıya 

kalmamaları açısından önem arz etmektedir.  

Bilgi edinilmesini ve gere�ini rica ederim.  

 

Murat GÖKTA�  

�stanbul Sosyal Güvenlik �l Müdürü 

 


